3

\\Y/

Pos Nr
1 13
2 9
3 4
4 11
5 14
5 23
7 24
8 1
9 5

10 22
11 12
12 16
13 21
14 19
15 26
16 18
17 8
18 17
19 7
20 2
20 10
20 15
20 20
20 27
20 28

Colosseum Club

Xl Trofeo di Primavera
Roma - 02 Giugno 2013

PC1 - Manche Unica-1

Equipaggio

Pepe Fabio Massimo
Lanz Giorgio

Costantini Umberto
Marinacci Fabrizio
Pesce Delfino Francesco
Zabatta Claudio

Mucci Maurizio

Albani Alberto

Di Domenico Gaetano
Testa Paolo

Novwelli Stefano
Piedimonte Bodini Andrea
Straffi Renato

Ruggeri Luigi

Mercoli Secondo

Rizzo Gaetano

Garofalo Biagio

Puppo Massimo Pacuvio
Fusillo Matteo

Castoldi Filippo

Manoni Giancarlo

Piazza Virgilio
Sammarone Mario
Cesareo Raffaele
Mimmo Giuseppe

Tempi mancanti in questa prova: 6

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNRFEPENRRPRNRPRRPRREPRPREPRPREPRPEPRRERERERR

Entrata

12:39:29,47
12:54:58,01
13:12:09,18
13:41:57,52
13:29:19,90
12:57:35,19
13:00:56,98
13:03:34,51
13:14:46,90
12:47:49,66
13:17:25,65
13:39:24,51
13:44:29,67
13:36:47,99
12:42:14,81
13:06:21,12
12:44:51,03
13:09:29,25
13:32:02,85
13:23:34,00
13:34:37,82
13:20:12,64
12:50:54,04
13:47:13,03
13:26:19,82

Uscita

12:39:53,34
12:55:21,81
13:12:32,97
13:42:21,19
13:29:43,38
12:57:59,71
13:01:21,66
13:03:59,33
13:15:10,04
12:48:14,59
13:17:48,65
13:39:49,56
13:44:54,89
13:37:12,63
12:42:36,65
13:06:43,67
12:45:12,56
13:09:50,33
13:32:23,87
13:23:53,85
13:34:55,56
13:20:42,84
12:51:30,24
13:47:29,88
13:26:37,64

Netto

00:23,87
00:23,80
00:23,79
00:23,67
00:23,48
00:24,52
00:24,68
00:24,82
00:23,14
00:24,93
00:23,00
00:25,05
00:25,22
00:24,64
00:21,84
00:22,55
00:21,53
00:21,08
00:21,02
00:19,85
00:17,74
00:30,20
00:36,20
00:16,85
00:17,82

Penalita

13
20
21
33
52
52
68
82
86
93
100
105
122
64
216
145
247
292
298
300
300
300
300
300
300

Altre

100

100

T. IMPOSTO
00:24,00

Totale Dist.
13 0
20 7
21 8
33 20
52 39
52 39
68 55
82 69
86 73
93 80
100 87
105 92
122 109
164 151
216 203
245 232
247 234
292 279
298 285
300 287
300 287
300 287
300 287
300 287
300 287




3

\\Y/

Pos Nr
1 4
2 1
3 13
4 23
5 11
6 16
7 8
8 19
9 21

10 9
11 14
12 27
13 2
14 12
15 28
16 24
17 5
18 7
19 10
19 15
19 17
19 18
19 20
19 22
19 26

Colosseum Club

Xl Trofeo di Primavera
Roma - 02 Giugno 2013

PC2 - Manche Unica-2

Equipaggio

Costantini Umberto
Albani Alberto

Pepe Fabio Massimo
Zabatta Claudio
Marinacci Fabrizio
Piedimonte Bodini Andrea
Garofalo Biagio

Ruggeri Luigi

Straffi Renato

Lanz Giorgio

Pesce Delfino Francesco
Cesareo Raffaele
Castoldi Filippo

Novelli Stefano

Mimmo Giuseppe

Mucci Maurizio

Di Domenico Gaetano
Fusillo Matteo

Manoni Giancarlo

Piazza Virgilio

Puppo Massimo Pacuvio
Rizzo Gaetano
Sammarone Mario
Testa Paolo

Mercoli Secondo

Tempi mancanti in questa prova: 6

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P RPRPRPNNRPRRPRPRPNRRPEPNRRPRREPRPRRERERERR

Entrata

13:12:32,97
13:03:59,33
12:39:53,34
12:57:59,71
13:42:21,19
13:39:49,56
12:45:12,56
13:37:12,63
13:44:54,89
12:55:21,81
13:29:43,38
13:47:29,88
13:23:53,85
13:17:48,65
13:26:37,64
13:01:21,66
13:15:10,04
13:32:23,87
13:34:55,56
13:20:42,84
13:09:50,33
13:06:43,67
12:51:30,24
12:48:14,59
12:42:36,65

Uscita

13:12:56,86
13:04:23,12
12:40:17,70
12:58:23,28
13:42:45,64
13:40:12,87
12:45:37,57
13:37:35,52
13:45:20,02
12:55:44,55
13:30:08,92
13:47:52,07
13:24:19,74
13:18:14,63
13:26:59,56
13:01:43,54
13:15:31,29
13:32:50,71
13:35:12,25
13:21:15,53
13:10:08,43
13:07:10,89
12:51:59,83
12:48:35,56
12:42:57,26

Netto

00:23,89
00:23,79
00:24,36
00:23,57
00:24,45
00:23,31
00:25,01
00:22,89
00:25,13
00:22,74
00:25,54
00:22,19
00:25,89
00:25,98
00:21,92
00:21,88
00:21,25
00:26,84
00:16,69
00:32,69
00:18,10
00:27,22
00:29,59
00:20,97
00:20,61

Penalita

11

21

36

43

45

69
101
111
113
126
154
181
189
198
208
212
275
284
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:24,00

Totale Dist.
11 0
21 10
36 25
43 32
45 34
69 58
101 90
111 100
113 102
126 115
154 143
181 170
189 178
198 187
208 197
212 201
275 264
284 273
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289




3

\\Y/

Pos Nr
1 4
2 13
3 21
4 9
4 28
6 14
7 23
8 1
8 5

10 12
11 19
12 8
13 26
14 7
15 11
16 22
17 16
18 10
19 15
20 17
21 27
22 24
23 2
24 18
24 20

Colosseum Club

Xl Trofeo di Primavera
Roma - 02 Giugno 2013

PC3 - Manche Unica-3

Equipaggio

Costantini Umberto
Pepe Fabio Massimo
Straffi Renato

Lanz Giorgio

Mimmo Giuseppe
Pesce Delfino Francesco
Zabatta Claudio

Albani Alberto

Di Domenico Gaetano
Novelli Stefano

Ruggeri Luigi

Garofalo Biagio

Mercoli Secondo

Fusillo Matteo

Marinacci Fabrizio

Testa Paolo

Piedimonte Bodini Andrea
Manoni Giancarlo

Piazza Virgilio

Puppo Massimo Pacuvio
Cesareo Raffaele

Mucci Maurizio

Castoldi Filippo

Rizzo Gaetano
Sammarone Mario

Tempi mancanti in questa prova: 6

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P RPRPRPNNNRPRPRRPRPRREPRPRPREPRPREPREPRLRNREPRER

Entrata

13:12:56,86
12:40:17,70
13:45:20,02
12:55:44,55
13:26:59,56
13:30:08,92
12:58:23,28
13:04:23,12
13:15:31,29
13:18:14,63
13:37:35,52
12:45:37,57
12:42:57,26
13:32:50,71
13:42:45,64
12:48:35,56
13:40:12,87
13:35:12,25
13:21:15,53
13:10:08,43
13:47:52,07
13:01:43,54
13:24:19,74
13:07:10,89
12:51:59,83

Uscita

13:13:05,85
12:40:26,58
13:45:28,83
12:55:53,76
13:27:08,35
13:30:18,14
12:58:32,54
13:04:31,72
13:15:40,69
13:18:23,14
13:37:45,07
12:45:46,00
12:43:06,84
13:32:59,05
13:42:55,47
12:48:43,57
13:40:23,03
13:35:20,04
13:21:25,87
13:10:15,37
13:48:03,16
13:01:54,69
13:24:26,00
13:07:24,02
12:52:12,01

Netto

00:08,99
00:08,88
00:08,81
00:09,21
00:08,79
00:09,22
00:09,26
00:08,60
00:09,40
00:08,51
00:09,55
00:08,43
00:09,58
00:08,34
00:09,83
00:08,01
00:10,16
00:07,79
00:10,34
00:06,94
00:11,09
00:11,15
00:06,26
00:13,13
00:12,18

Penalita

1
12
19
21
21
22
26
40
40
49
55
57
58
66
83
99

116
121
134
206
209
215
274
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:09,00
Totale Dist.
1 0
12 11
19 18
21 20
21 20
22 21
26 25
40 39
40 39
49 48
55 54
57 56
58 57
66 65
83 82
99 98
116 115
121 120
134 133
206 205
209 208
215 214
274 273
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 19
2 4
3 11
4 13
5 16
6 17
7 12
8 14
9 7

10 9
11 5
12 1
13 26
14 2
14 8
14 10
14 15
14 18
14 20
14 21
14 22
14 23
14 24
14 27
14 28

Equipaggio

Ruggeri Luigi
Costantini Umberto
Marinacci Fabrizio
Pepe Fabio Massimo

Piedimonte Bodini Andrea
Puppo Massimo Pacuvio

Novelli Stefano

Pesce Delfino Francesco

Fusillo Matteo
Lanz Giorgio

Di Domenico Gaetano
Albani Alberto
Mercoli Secondo
Castoldi Filippo
Garofalo Biagio
Manoni Giancarlo
Piazza Virgilio
Rizzo Gaetano
Sammarone Mario
Straffi Renato
Testa Paolo
Zabatta Claudio
Mucci Maurizio
Cesareo Raffaele
Mimmo Giuseppe

Tempi mancanti in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Colosseum Club

Xl Trofeo di Primavera
Roma - 02 Giugno 2013

PC4 - Manche Unica-4

Gr

NNRPRPRRPRPRPRPEPNRPRRPRPRREPRPRPRPEPRPREPREPNRLPRRRER

Entrata

13:37:45,07
13:13:05,85
13:42:55,47
12:40:26,58
13:40:23,03
13:10:15,37
13:18:23,14
13:30:18,14
13:32:59,05
12:55:53,76
13:15:40,69
13:04:31,72
12:43:06,84
13:24:26,00
12:45:46,00
13:35:20,04
13:21:25,87
13:07:24,02
12:52:12,01
13:45:28,83
12:48:43,57
12:58:32,54
13:01:54,69
13:48:03,16
13:27:08,35

Uscita

13:38:08,95
13:13:29,64
13:43:19,25
12:40:50,27
13:40:46,41
13:10:38,68
13:18:47,94
13:30:43,63
13:33:21,31
12:56:19,51
13:16:06,82
13:04:58,03
12:43:28,21
13:24:57,22
12:46:14,43
13:35:39,45
13:21:55,36
13:07:53,40
12:52:52,69
13:45:58,01
12:49:14,34
12:59:09,37
13:02:23,45
13:48:32,17
13:27:38,47

Netto

00:23,88
00:23,79
00:23,78
00:23,69
00:23,38
00:23,31
00:24,80
00:25,49
00:22,26
00:25,75
00:26,13
00:26,31
00:21,37
00:31,22
00:28,43
00:19,41
00:29,49
00:29,38
00:40,68
00:29,18
00:30,77
00:36,83
00:28,76
00:29,01
00:30,12

Penalita

12

21

22

31

62

69

80
149
174
175
213
231
263
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:24,00

Totale Dist.
12 0
21 9
22 10
31 19
62 50
69 57
80 68
149 137
174 162
175 163
213 201
231 219
263 251
300 288
300 288
300 288
300 288
300 288
300 288
300 288
300 288
300 288
300 288
300 288
300 288




3

\\Y/

Pos Nr
1 4
2 9
3 19
4 21
5 13
6 11
7 16
8 1
9 18

10 5
11 17
12 7
13 27
14 26
15 14
16 12
17 10
18 2
18 8
18 15
18 20
18 22
18 23
18 24
18 28

Colosseum Club

Xl Trofeo di Primavera
Roma - 02 Giugno 2013

PC5 - Manche Unica-5

Equipaggio

Costantini Umberto
Lanz Giorgio

Ruggeri Luigi

Straffi Renato

Pepe Fabio Massimo
Marinacci Fabrizio
Piedimonte Bodini Andrea
Albani Alberto

Rizzo Gaetano

Di Domenico Gaetano
Puppo Massimo Pacuvio
Fusillo Matteo

Cesareo Raffaele
Mercoli Secondo

Pesce Delfino Francesco
Novwelli Stefano

Manoni Giancarlo
Castoldi Filippo
Garofalo Biagio

Piazza Virgilio
Sammarone Mario
Testa Paolo

Zabatta Claudio

Mucci Maurizio

Mimmo Giuseppe

Tempi mancanti in questa prova: 6

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NRPRPRPRPNRRPRPRPPEPRPRNRPNRPRPRPRPRRERERERR

Entrata

13:13:29,64
12:56:19,51
13:38:08,95
13:45:58,01
12:40:50,27
13:43:19,25
13:40:46,41
13:04:58,03
13:07:53,40
13:16:06,82
13:10:38,68
13:33:21,31
13:48:32,17
12:43:28,21
13:30:43,63
13:18:47,94
13:35:39,45
13:24:57,22
12:46:14,43
13:21:55,36
12:52:52,69
12:49:14,34
12:59:09,37
13:02:23,45
13:27:38,47

Uscita

13:13:46,64
12:56:36,26
13:38:26,21
13:46:15,30
12:41:07,62
13:43:35,86
13:41:02,91
13:05:14,50
13:08:09,78
13:16:23,19
13:10:54,83
13:33:37,28
13:48:47,73
12:43:46,96
13:30:58,82
13:19:06,83
13:35:54,26
13:25:18,17
12:46:37,57
13:22:17,64
12:53:18,78
12:49:34,45
12:59:33,37
13:02:37,25
13:28:00,08

Netto

00:17,00
00:16,75
00:17,26
00:17,29
00:17,35
00:16,61
00:16,50
00:16,47
00:16,38
00:16,37
00:16,15
00:15,97
00:15,56
00:18,75
00:15,19
00:18,89
00:14,81
00:20,95
00:23,14
00:22,28
00:26,09
00:20,11
00:24,00
00:13,80
00:21,61

Penalita

0
25
26
29
35
39
50
53
62
63
85

103
144
175
181
189
219
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:17,00
Totale Dist.
0 0
25 25
26 26
29 29
35 35
39 39
50 50
53 53
62 62
63 63
85 85
103 103
144 144
175 175
181 181
189 189
219 219
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 8
2 19
3 16
4 5
4 13
6 4
7 18
8 11
9 10

10 21
11 26
12 22
12 24
14 9
15 17
16 7
17 2
18 1
19 27
20 15
21 14
22 12
23 23
24 28
25 20

Colosseum Club

Xl Trofeo di Primavera
Roma - 02 Giugno 2013

PC6 - Manche Unica-6

Equipaggio

Garofalo Biagio

Ruggeri Luigi
Piedimonte Bodini Andrea
Di Domenico Gaetano
Pepe Fabio Massimo
Costantini Umberto
Rizzo Gaetano

Marinacci Fabrizio
Manoni Giancarlo

Straffi Renato

Mercoli Secondo

Testa Paolo

Mucci Maurizio

Lanz Giorgio

Puppo Massimo Pacuvio
Fusillo Matteo

Castoldi Filippo

Albani Alberto

Cesareo Raffaele

Piazza Virgilio

Pesce Delfino Francesco
Novelli Stefano

Zabatta Claudio

Mimmo Giuseppe
Sammarone Mario

Tempi mancanti in questa prova: 6

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P NRPRPRPNNRPRPRRNRRPRPREPRPRREPRPEPRRERERERR

Entrata

12:46:37,57
13:38:26,21
13:41:02,91
13:16:23,19
12:41:07,62
13:13:46,64
13:08:09,78
13:43:35,86
13:35:54,26
13:46:15,30
12:43:46,96
12:49:34,45
13:02:37,25
12:56:36,26
13:10:54,83
13:33:37,28
13:25:18,17
13:05:14,50
13:48:47,73
13:22:17,64
13:30:58,82
13:19:06,83
12:59:33,37
13:28:00,08
12:53:18,78

Uscita

12:46:43,61
13:38:32,31
13:41:08,78
13:16:29,01
12:41:13,44
13:13:52,87
13:08:16,35
13:43:42,44
13:35:59,67
13:46:21,95
12:43:53,84
12:49:41,37
13:02:42,33
12:56:43,26
13:11:01,85
13:33:44,32
13:25:25,32
13:05:21,95
13:48:52,26
13:22:25,13
13:31:06,58
13:19:14,79
12:59:41,63
13:28:08,95
12:53:28,81

Netto

00:06,04
00:06,10
00:05,87
00:05,82
00:05,82
00:06,23
00:06,57
00:06,58
00:05,41
00:06,65
00:06,88
00:06,92
00:05,08
00:07,00
00:07,02
00:07,04
00:07,15
00:07,45
00:04,53
00:07,49
00:07,76
00:07,96
00:08,26
00:08,87
00:10,03

Penalita

4
10
13
18
18
23
57
58
59
65
88
92
92

100
102
104
115
145
147
149
176
196
226
287
300

Altre

T. IMPOSTO

00:06,00
Totale Dist.
4 0
10 6
13 9
18 14
18 14
23 19
57 53
58 54
59 55
65 61
88 84
92 88
92 88
100 96
102 98
104 100
115 111
145 141
147 143
149 145
176 172
196 192
226 222
287 283
300 296




Colosseum Club
M Xl Trofeo di Primavera
QYI Roma - 02 Giugno 2013

Pos Nr
1 9
2 27
3 11
4 26
5 4
6 16
7 19
8 10
9 17

10 5
11 7
12 14
13 21
14 1
14 2
14 8
14 12
14 13
14 15
14 18
14 20
14 22
14 23
14 24
14 28

PC7 - Manche Unica-7

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
Lanz Giorgio 1 12:56:43,26 12:57:04,36 00:21,10 10
Cesareo Raffaele 2 13:48:52,26 13:49:13,41 00:21,15 15
Marinacci Fabrizio 1 13:43:42,44 13:44:03,12 00:20,68 32
Mercoli Secondo 1 12:43:53,84 12:44:15,44 00:21,60 60
Costantini Umberto 1 13:13:52,87 13:14:13,25 00:20,38 62
Piedimonte Bodini Andrea 1 13:41:08,78 13:41:29,14 00:20,36 64
Ruggeri Luigi 1 13:38:32,31 13:38:52,64 00:20,33 67
Manoni Giancarlo 1 13:35:59,67 13:36:19,26 00:19,59 141
Puppo Massimo Pacuvio 2 13:11:.01,85 13:11:24,46 00:22,61 161
Di Domenico Gaetano 1 13:16:29,01 13:16:51,83 00:22,82 182
Fusillo Matteo 1 13:33:44,32 13:34:03,46 00:19,14 186
Pesce Delfino Francesco 1 13:31:06,58 13:31:29,85 00:23,27 227
Straffi Renato 1 13:46:21,95 13:46:45,48 00:23,53 253
Albani Alberto 1 13:05:21,95 13:05:50,91 00:28,96 300
Castoldi Filippo 1 13:25:25,32 13:25:51,28 00:25,96 300
Garofalo Biagio 1 12:46:43,61 12:47:10,55 00:26,94 300
Novelli Stefano 1 13:19:14,79 13:19:39,20 00:24,41 300
Pepe Fabio Massimo 1 12:41:13,44 12:41:44,73 00:31,29 300
Piazza Virgilio 2 13:22:25,13 13:22:51,34 00:26,21 300
Rizzo Gaetano 1 13:08:16,35 13:08:40,81 00:24,46 300
Sammarone Mario 1 12:53:28,81 12:54:02,97 00:34,16 300
Testa Paolo 1 12:49:41,37 12:50:08,45 00:27,08 300
Zabatta Claudio 1 12:59:41,63 13:00:12,64 00:31,01 300
Mucci Maurizio 1 13:02:42,33 13:03:06,86 00:24,53 300
Mimmo Giuseppe 2 13:28:08,95 13:28:39,40 00:30,45 300

Tempi mancanti in questa prova: 6

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:21,00

Totale Dist.
10 0
15 5
32 22
60 50
62 52
64 54
67 57
141 131
161 151
182 172
186 176
227 217
253 243
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290




3

\\Y/

Pos Nr
1 13
2 10
3 4
4 27
5 11
6 5
7 19
8 21
9 9

10 7
11 1
12 12
13 14
14 16
15 24
16 22
17 2
18 8
18 15
18 17
18 18
18 20
18 23
18 26
18 28

Colosseum Club

Xl Trofeo di Primavera
Roma - 02 Giugno 2013

PC8 - Manche Unica-8

Equipaggio

Pepe Fabio Massimo
Manoni Giancarlo
Costantini Umberto
Cesareo Raffaele
Marinacci Fabrizio

Di Domenico Gaetano
Ruggeri Luigi

Straffi Renato

Lanz Giorgio

Fusillo Matteo

Albani Alberto

Novelli Stefano

Pesce Delfino Francesco
Piedimonte Bodini Andrea
Mucci Maurizio

Testa Paolo

Castoldi Filippo
Garofalo Biagio

Piazza Virgilio

Puppo Massimo Pacuvio
Rizzo Gaetano
Sammarone Mario
Zabatta Claudio

Mercoli Secondo

Mimmo Giuseppe

Tempi mancanti in questa prova: 6

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NRPRPRPRPNNRPRPRRPRREPRPRREPRPREPREPRRENRERER

Entrata

12:41:44,73
13:36:19,26
13:14:13,25
13:49:13,41
13:44:03,12
13:16:51,83
13:38:52,64
13:46:45,48
12:57:04,36
13:34:03,46
13:05:50,91
13:19:39,20
13:31:29,85
13:41:29,14
13:03:06,86
12:50:08,45
13:25:51,28
12:47:10,55
13:22:51,34
13:11:24,46
13:08:40,81
12:54:02,97
13:00:12,64
12:44:15,44
13:28:39,40

Uscita

12:41:59,68
13:36:34,15
13:14:28,45
13:49:28,15
13:44:17,74
13:17:07,31
13:39:08,14
13:47:01,15
12:57:18,56
13:34:19,28
13:06:06,93
13:19:55,25
13:31:45,91
13:41:45,46
13:03:20,36
12:50:25,62
13:26:08,58
12:47:31,30
13:23:12,98
13:11:46,48
13:09:04,20
12:54:27,66
13:00:36,09
12:44:34,09
13:28:58,86

Netto

00:14,95
00:14,89
00:15,20
00:14,74
00:14,62
00:15,48
00:15,50
00:15,67
00:14,20
00:15,82
00:16,02
00:16,05
00:16,06
00:16,32
00:13,50
00:17,17
00:17,30
00:20,75
00:21,64
00:22,02
00:23,39
00:24,69
00:23,45
00:18,65
00:19,46

Penalita

5
11
20
26
38
48
50
67
80
82

102
105
106
132
150
217
230
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:15,00
Totale Dist.
5 0
11 6
20 15
26 21
38 33
48 43
50 45
67 62
80 75
82 77
102 97
105 100
106 101
132 127
150 145
217 212
230 225
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
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\\Y/

Pos Nr
1 13
2 24
3 9
4 16
5 11
6 5
7 10
8 4
9 7

10 2
11 27
12 19
13 14
14 22
15 21
16 28
17 12
18 20
19 8
20 15
21 26
22 1
23 17
23 18
23 23

Colosseum Club

Xl Trofeo di Primavera
Roma - 02 Giugno 2013

PC9 - Manche Unica-9

Equipaggio

Pepe Fabio Massimo
Mucci Maurizio

Lanz Giorgio
Piedimonte Bodini Andrea
Marinacci Fabrizio

Di Domenico Gaetano
Manoni Giancarlo
Costantini Umberto
Fusillo Matteo

Castoldi Filippo
Cesareo Raffaele
Ruggeri Luigi

Pesce Delfino Francesco
Testa Paolo

Straffi Renato

Mimmo Giuseppe
Novelli Stefano
Sammarone Mario
Garofalo Biagio

Piazza Virgilio

Mercoli Secondo

Albani Alberto

Puppo Massimo Pacuvio
Rizzo Gaetano

Zabatta Claudio

Tempi mancanti in questa prova: 6

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P RPNRPRPNRRPRPNRPRPRRPRPNRPRPRPPEPRRERERERR

Entrata

12:41:59,68
13:03:20,36
12:57:18,56
13:41:45,46
13:44:17,74
13:17:07,31
13:36:34,15
13:14:28,45
13:34:19,28
13:26:08,58
13:49:28,15
13:39:08,14
13:31:45,91
12:50:25,62
13:47:01,15
13:28:58,86
13:19:55,25
12:54:27,66
12:47:31,30
13:23:12,98
12:44:34,09
13:06:06,93
13:11:46,48
13:09:04,20
13:00:36,09

Uscita

12:42:04,71
13:03:25,41
12:57:23,50
13:41:50,58
13:44:22,46
13:17:12,64
13:36:39,65
13:14:33,97
13:34:24,82
13:26:14,15
13:49:32,56
13:39:13,75
13:31:51,54
12:50:31,67
13:47:07,33
13:29:05,18
13:20:01,62
12:54:34,67
12:47:38,34
13:23:20,13
12:44:41,55
13:06:14,48
13:11:59,08
13:09:12,63
13:00:44,86

Netto

00:05,03
00:05,05
00:04,94
00:05,12
00:04,72
00:05,33
00:05,50
00:05,52
00:05,54
00:05,57
00:04,41
00:05,61
00:05,63
00:06,05
00:06,18
00:06,32
00:06,37
00:07,01
00:07,04
00:07,15
00:07,46
00:07,55
00:12,60
00:08,43
00:08,77

Penalita

3

5

6
12
28
33
50
52
54
57
59
61
63
105
118
132
137
201
204
215
246
255
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
3 0

5 2

6 3

12 9
28 25
33 30
50 47
52 49
54 51
57 54
59 56
61 58
63 60
105 102
118 115
132 129
137 134
201 198
204 201
215 212
246 243
255 252
300 297
300 297
300 297




